"נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 11 - שנת תשפ"א גיליון "ויגש" - יא' טבת תשפ"א, 26 לדצמבר 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "ויגש" - סודו של "עסק משפחתי"

הנסיין המעשי בתחום העסקים המשפחתיים בעולם כולו מראה, שהדור הראשון הוא הדור המייסד, הדור השני מפתח את העסק ואילו הדור השלישי הוא הדור ההורס והמפרק...